株式会社 村 田 製 作 所                        JWB01BU－0095
掲載されている仕様については、予告なく変更する場合がございます。あらかじめご了承下さい。
チップラジアル型 NTC サーミスタ
１.品番の表し方
(品番例) ＮＸＲ     Ｔ    １５     ＸＭ   ２０２    Ｅ     Ａ     ３      Ａ     ０１６
           識別記号  個別仕様  ﾁｯﾌﾟ寸法  温度特性   抵抗値    抵抗値   ﾘｰﾄﾞ線   ﾘｰﾄﾞ線  包装仕様   ｸﾘｯﾌﾟ下面
                                                            許容差   仕様     形状               位置寸法
２. 品番および定格
  弊社品番
抵抗値
at.25℃
B 定数
25/50°C
温度検知用
動作電流
(mA)
(*1,*2)
使用温度範囲
（℃）
NXRT15XM202EA3A016 2k Ω+/-3% 3500K +/-1% 0.27
-40～+125
NXRT15XV502FA3A016 5k Ω+/-1% 3936K +/-1% 0.17
NXRT15XH103FA3A016 10k Ω+/-1% 3380K +/-1% 0.12
NXRT15XV103FA3A016 10k Ω+/-1% 3936K +/-1% 0.12
NXRT15WB333JA3A016 33k Ω+/-5% 4050K +/-3% 0.07
NXRT15WB473FA3A016 47k Ω+/-1% 4050K +/-1% 0.06
NXRT15WF104FA3A016 100k Ω+/-1% 4250K +/-1% 0.04
熱放散定数              1.5mW/℃  (*3)
定格電力                   7.5mW (*2,3)
      熱時定数                   4 秒 (25℃から 50℃ 空気中)
*1：25℃静止空気中にて、チップラジアル単体を測定します。